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SOLO СОЛО (юноши, девушки 13-15 лет)
TOTAL RESULT ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ

December 18, 2021   - 10:45
Referee БЕЛОВА Наталья МК\ВК
Assistant Referee МИХАЙЛЕНКОВА  Ольга 1К, СПб
Chief Recorder ГАЛКОВА Татьяна МК\ВК

FIGS FREE TOTAL
Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team 100% 100% 200%

ДЕВУШКИ

1 ЮЛДАШЕВА Эльза 2006 МС Республика Татарстан-1 75,5098 86,9667 162,4765
2 ТАРЕЛОВА Александра 2007 КМС Республика Татарстан-1 74,3064 86,2333 160,5397
3 ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС Республика Татарстан-3 74,4093 85,5333 159,9426
4 АХТЯМОВА Азалия 2008 КМС Республика Татарстан-3 71,7868 84,0000 155,7868
5 САВЕЛЬЕВА Карина 2006 МС Республика Татарстан-2 70,2059 85,2000 155,4059
6 МОЖАЕВА Анжелика 2008 КМС Санкт-Петербург 70,5637 83,3333 153,8970
7 ТРОШИНА Виолетта 2006 МС Республика Татарстан-2 69,5662 83,9333 153,4995
8 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 КМС Свердловская область-1 69,3113 83,6000 152,9113
9 НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 КМС Удмуртская Республика 69,3701 79,7000 149,0701
10 KODIROVA Jasmina 2008 UZBEKISTAN 65,8309 82,6667 148,4976
11 ОРЕШИНА Вероника 2007 КМС Свердловская область-2 66,8480 80,7333 147,5813
12 МОРИНА Виолетта 2008 КМС Нижегородская область 66,6863 79,6667 146,3530
13 КОМОГОРОВА Алина 2007 КМС Ленинградская область 65,7328 77,8333 143,5661
14 ШУВАЕВА Варвара 2007 КМС Ленинградская область 64,6029 78,5333 143,1362
15 СТРАЧУК Полина 2007 КМС Краснодарский край-2 65,9632 76,0667 142,0299
16 ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС Краснодарский край-1 65,0956 76,7000 141,7956
17 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 2006 КМС Краснодарский край-1 65,1740 75,9667 141,1407
18 ЛИТТИГ Екатерина 2008 КМС Краснодарский край-2 64,3431 75,5667 139,9098
19 TAKIC Lana 2007 SERBIA 63,0147 76,3667 139,3814
20 PETROVIC Jovana 2008 SERBIA 59,5980 76,3000 135,8980
21 ГАДЖИЕВА Сабина 2008 КМС Саратовская область 61,9191 72,9000 134,8191
22 АЛЕКСЕЕВА Арина 2008 КМС Саратовская область 56,4142 75,1000 131,5142
23 ГРИШИНА Дарья 2008 1 Нижегородская область 50,9167 79,1333 130,0500
24 KOCIC Marija 2008 SERBIA 56,8407 72,8333 129,6740
25 ТИТОВА Анастасия 2007 2 Волгоградская область 51,2868 75,8667 127,1535
26 КУЛАКОВА Анна 2008 1 Удмуртская Республика 42,2819 75,9000 118,1819
27 СТЕПАНОВА Екатерина 2007 КМС Ростовская область-2 44,4020 73,2000 117,6020

ЮНОШИ

1 САМСОНОВ Сергей 2009 1 Нижегородская область 75,8667 75,8667
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FREE ROUTINE ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
SOLO СОЛО (юноши, девушки 13-15 лет)
RESULTS РЕЗУЛЬТАТ December 18, 2021   - 10:45

Referee БЕЛОВА Наталья МК\ВК
Assistant Referee МИХАЙЛЕНКОВА  Ольга 1К, СПб
Chief Recorder ГАЛКОВА Татьяна МК\ВК

EXECUTION ARTISTIC IMPRESSION DIFFICULTY
1 БЕЗМЕЛЬНИКОВА  Оль   1К, СВРДЛ 1 БЕЛОУСОВА Ирина МК\ВК 1 ФЕДОРЧУК Ирина 1К, РСТ.ОБЛ.
2 ГОМОЗОВА  Кристина3К, НЖГ.О 2 ШАРАФИЕВА  Лейсян 3К, УР 2 ХАРЧЕНКО  Наталья3К, ВЛГ.ОБЛ.
3 ГРОМОВА  Алёна 1К, СПб 3 МАРЕТИЧ Милена 1К, РТ 3 БЕЛОГЛАЗОВА Юли1К, РТ
4 КАРНАУХОВА Кристин1К, КРСД.К 4 МИНИЯРОВА  Лена 1К, СРТ.ОБ 4 ТРЕСКИНА Любовь 2К, ЛО
5 IBRAGIMOVA Dinara UZB 5 EREMIJA Nataša SRB 5 АРТЕМЕНКОВА ОльгДНР

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. RES
Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team 100%

ДЕВУШКИ

1 16 ЮЛДАШЕВА Эльза 2006 МС Республика Татарстан-1 86,9667
E 8,4 8,4 8,9 9,0 8,5 25,8000

AI 8,6 8,9 8,9 8,8 7,8 35,0667
D 8,6 8,8 8,8 8,6 8,7 26,1000

2 19 ТАРЕЛОВА Александра 2007 КМС Республика Татарстан-1 86,2333
E 8,7 8,6 9,0 8,7 8,6 26,0000

AI 8,3 9,1 8,6 9,0 8,1 34,5333
D 8,5 8,3 9,0 8,4 8,8 25,7000

3 20 ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС Республика Татарстан-3 85,5333
E 8,5 8,3 8,6 8,6 8,8 25,7000

AI 8,4 8,6 8,8 8,6 8,0 34,1333
D 8,8 8,6 8,3 8,5 8,6 25,7000

4 22 САВЕЛЬЕВА Карина 2006 МС Республика Татарстан-2 85,2000
E 8,3 8,4 8,4 8,5 8,5 25,3000

AI 8,5 8,7 8,6 8,2 8,8 34,4000
D 8,4 8,6 8,6 8,2 8,5 25,5000

5 27 АХТЯМОВА Азалия 2008 КМС Республика Татарстан-3 84,0000
E 8,4 8,2 8,3 8,4 8,5 25,1000

AI 8,4 8,4 8,3 8,6 8,4 33,6000
D 8,5 8,4 8,2 8,7 8,4 25,3000

6 26 ТРОШИНА Виолетта 2006 МС Республика Татарстан-2 83,9333
E 8,2 8,4 8,5 8,1 8,2 24,8000

AI 8,6 8,5 8,4 8,4 8,2 33,7333
D 8,3 8,5 8,4 8,6 8,5 25,4000

7 18 КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 КМС Свердловская область-1 83,6000
E 8,4 8,2 8,3 8,3 7,9 24,8000

AI 8,5 8,3 8,4 8,2 8,6 33,6000
D 8,5 8,2 8,5 8,2 8,6 25,2000

8 25 МОЖАЕВА Анжелика 2008 КМС Санкт-Петербург 83,3333
E 8,5 8,1 8,7 8,0 8,0 24,6000

AI 8,3 8,8 8,2 8,2 8,1 32,9333
D 8,7 8,4 8,7 8,7 8,1 25,8000
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пен. RES
Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team 100%

ДЕВУШКИ

9 12 KODIROVA Jasmina 2008 UZBEKISTAN 82,6667
E 8,4 8,1 8,2 8,5 8,2 24,8000

AI 8,2 8,5 8,3 8,3 8,5 33,4667
D 8,1 7,8 8,4 8,1 8,2 24,4000

10 24 ОРЕШИНА Вероника 2007 КМС Свердловская область-2 80,7333
E 8,2 8,1 8,0 8,1 7,7 24,2000

AI 8,1 8,3 8,0 8,0 8,0 32,1333
D 8,0 7,8 8,2 8,2 8,3 24,4000

11 23 НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 КМС Удмуртская Республика 79,7000
E 8,1 8,1 8,2 8,4 7,8 24,4000

AI 7,8 8,4 7,9 7,8 8,0 31,6000
D 7,8 7,9 8,0 7,7 8,4 23,7000

12 13 МОРИНА Виолетта 2008 КМС Нижегородская область 79,6667
E 8,0 8,2 8,0 8,2 8,0 24,2000

AI 7,7 8,0 8,1 7,9 7,4 31,4667
D 8,2 7,7 8,1 7,6 8,3 24,0000

13 9 ГРИШИНА Дарья 2008 1 Нижегородская область 79,1333
E 8,1 8,0 8,0 7,9 7,8 23,9000

AI 7,8 7,9 7,8 8,1 8,7 31,7333
D 8,0 7,6 7,8 7,8 7,9 23,5000

14 6 ШУВАЕВА Варвара 2007 КМС Ленинградская область 78,5333
E 7,9 7,7 8,1 7,7 7,9 23,5000

AI 7,9 7,8 7,9 8,0 8,0 31,7333
D 7,7 7,6 7,9 8,1 7,7 23,3000

15 5 КОМОГОРОВА Алина 2007 КМС Ленинградская область 77,8333
E 7,6 7,8 8,2 7,8 7,8 23,4000

AI 7,9 7,7 7,8 7,8 8,1 31,3333
D 7,6 7,8 7,7 8,0 7,5 23,1000

16 3 ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС Краснодарский край-1 76,7000
E 7,6 7,6 7,8 7,8 7,9 23,2000

AI 7,5 7,7 7,9 7,6 7,4 30,4000
D 7,7 7,7 7,3 7,7 7,9 23,1000

17 17 TAKIC Lana 2007 SERBIA 76,3667
E 7,8 7,7 7,7 7,5 7,8 23,2000

AI 7,7 7,8 7,4 7,6 7,4 30,2667
D 7,6 7,6 7,7 7,4 7,8 22,9000

18 21 PETROVIC Jovana 2008 SERBIA 76,3000
E 8,0 7,6 7,4 8,0 7,8 23,4000

AI 7,6 8,0 7,2 7,5 7,4 30,0000
D 7,6 7,6 7,7 7,6 7,7 22,9000

19 14 СТРАЧУК Полина 2007 КМС Краснодарский край-2 76,0667
E 7,4 7,7 7,8 7,7 7,7 23,1000

AI 7,5 8,0 7,5 7,4 7,1 29,8667
D 7,8 7,5 7,6 7,7 8,1 23,1000

20 2 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 2006 КМС Краснодарский край-1 75,9667
E 7,8 7,6 7,9 7,9 7,8 23,5000

AI 7,4 7,6 7,4 7,8 7,1 29,8667
D 7,4 7,6 7,4 8,1 7,6 22,6000
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пен. RES
Место st.n. Name / Team г.р. разр. Name / Team 100%

ДЕВУШКИ

21 7 КУЛАКОВА Анна 2008 1 Удмуртская Республика 75,9000
E 7,5 7,7 7,9 7,3 7,4 22,6000

AI 7,3 7,8 7,8 7,5 7,9 30,8000
D 7,5 7,5 7,5 7,6 7,3 22,5000

22 1 ТИТОВА Анастасия 2007 2 Волгоградская область 75,8667
E 7,7 8,0 7,7 7,4 7,5 22,9000

AI 7,6 7,4 7,4 7,7 6,9 29,8667
D 7,5 8,0 7,6 7,7 7,8 23,1000

23 11 ЛИТТИГ Екатерина 2008 КМС Краснодарский край-2 75,5667
E 7,4 7,6 8,0 7,6 7,5 22,7000

AI 7,5 7,9 7,4 7,5 7,4 29,8667
D 7,9 7,6 7,5 8,3 7,5 23,0000

24 8 АЛЕКСЕЕВА Арина 2008 КМС Саратовская область 75,1000
E 7,3 7,5 7,6 7,2 7,5 22,3000

AI 7,6 7,6 7,3 7,6 8,6 30,4000
D 7,6 7,4 7,4 7,7 7,4 22,4000

25 10 СТЕПАНОВА Екатерина 2007 КМС Ростовская область-2 73,2000
E 7,5 7,2 7,2 7,1 7,6 21,9000

AI 7,2 7,5 7,4 7,3 7,2 29,2000
D 7,5 7,3 7,3 7,4 7,4 22,1000

26 4 ГАДЖИЕВА Сабина 2008 КМС Саратовская область 72,9000
E 7,4 7,3 7,1 7,6 7,7 22,3000

AI 7,2 7,2 7,2 7,7 7,2 28,8000
D 7,2 7,4 7,2 7,6 7,2 21,8000

27 15 KOCIC Marija 2008 SERBIA 72,8333
E 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 22,5000

AI 7,0 7,5 7,2 7,2 6,1 28,5333
D 7,4 7,2 7,2 7,3 7,3 21,8000

ЮНОШИ

1 0 САМСОНОВ Сергей 2009 1 Нижегородская область 75,8667
E 8,3 8,2 8,0 7,7 7,6 23,9000

AI 7,8 6,8 7,2 7,8 6,5 29,0667
D 7,0 7,2 7,9 7,8 8,0 22,9000
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